
 

Parikkalan kunta 
 

  

 
 

Luonnonkauniin Etelä-Karjalan pohjoinen kärki, Parikkalan kunta, hakee 
innovatiiviseen ja mukavaan tiimiimme  
 

Teknistä johtajaa 
 
toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.8.2023 alkaen tai erik-
seen sovittavana ajankohtana. 
 
Toimialajohtajana tekninen johtaja luotsaa varmalla otteellaan eteen-
päin teknisen toimen henkilöstöä, taloutta ja toimintaa sekä vastaa kun-
nan investointien koordinoinnista. Erilaisia ideoita ja johtamisen tapoja 
pääsee toteuttamaan ja hyödyntämään erityisesti toimialan palveluiden 
kehittämistyössä. Toimialueellaan tekninen johtaja on vastuussa myös 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimeenpanosta ja tuloksellisuu-
desta. Tekninen johtaja on kunnan johtoryhmän jäsen ja toimii teknisen 
lautakunnan esittelijänä. 
 
Viran kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. 
Työssä edellytetään johtamisosaamista, talouden hallintaa, hyviä neu-
vottelu-, esihenkilö- ja vuorovaikutustaitoja, sekä paineensietokykyä ja 
taitoa priorisoida työtehtäviä. Eduksi luetaan kunnallisen päätöksenteon 
ja toimintaympäristön tuntemus.  
 
Arvostamme monipuolista osaamista, intoa työhön, idearikkautta ja stra-
tegista kehittämisotetta. Haluamme auttaa Parikkalan kunnan työnteki-
jöitä onnistumaan ja viihtymään työssään ja siksi tarjolla on monipuoli-
sia henkilöstöetuja, mm. ePassi, polkupyöräetu, osittainen etätyömah-
dollisuus, koulutusta osaamisen kehittämiseen sekä kokeneen työyhtei-
sön tuki. 
 
Virkaan sovelletaan kunnallisen teknisen alan virka- ja työehtosopi-
musta (TS) ja palkka 5200 e/kk. Virkaan valitun on esitettävä hyväksyt-
tävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 vuorokauden kuluessa valit-
semispäätöksen saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 
 
Hakemukset, joihin on liitettävä ansioluettelo, pyydetään lähettämään 
25.5.2023 klo 15.00 mennessä Kuntarekryn kautta. Tarvittaessa rekry-
toinnissa voidaan käyttää soveltuvuusarviointia.  
 
Lisätietoja tehtävästä antaa kunnanhallituksen puheenjohtaja Sami 
Sinkkonen, puh. 050 340 1741 tai kunnanjohtaja Mervi Pääkkö, 
mervi.paakko@parikkala.fi tai 044 781 1250.  
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